PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об установлении размера платы
за пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма
и договорам найма жилых помещений
государственного или муниципального
жилищного фонда муниципального
образования Гулькевичский район

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7 и 47 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Гулькевичский район от 26 мая 2023 г. № 8 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Гулькевичский район от 28 сентября                2018 г. № 5 «Об утверждении Положения о расчете платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда муниципального образования Гулькевичский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда муниципального образования Гулькевичский район (прилагается).

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район                       (Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                   Юрову С.А.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	А.А. Шишикин